От 31.08.2015 г. № 6.18.1-01/3108-03

[bookmark: _GoBack]Об утверждении изменений в Регламент организации и проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи движимого имущества, закрепленного за Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики» на праве оперативного управления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Регламент организации и проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи движимого имущества, закрепленного за Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики» на праве оперативного управления, утвержденный приказом от 26.04.2013 №6.18.1-01/2604-02 (приложение 1).
2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Артёмова Е.К.

Ректор                                                                                                        Я.И. Кузьминов